

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

ZL 03 - Stropní

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			100 876,66
PSV			-103 296,17
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-2 419,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 419,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-2 419,51 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 03	Strop nad 3.NP	0	-2 420		-2 420	100
01	Strop nad 3.NP - odpočet původního řeše	0	-926 259		-926 259	38 283
02	Strop nad 3.NP - nové řešení	0	923 839		923 839	#####
Celkem za stavbu					-2 420	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 602,47	-2 629
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			36 098,36	-1 492
998	Přesun hmot	HSV			176,13	-7
762	Konstrukce tesařské	PSV			-170 566,82	7 050
783	Nátěry	PSV			67 270,65	-2 780
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			999,70	-41
Cena celkem					-2 419,51	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 03	Strop nad 3.NP
R:	01	Strop nad 3.NP - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-926 258,83
1	762086113	Příložky ocelové pro zesílení stropních trámů UPE 140	kg	-10 526,40000	32,10	-337 897,44
				UPE 140 : 3*12,9*272*-1	-10526,4	
2	130109320	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	-10,52640	20 580,00	-216 633,31
3	762821950	Vyřezání části stropního trámu u příložek	m	-118,00000	196,80	-23 222,40
				zbylá výměra dle VV : 236*0,5*-1	-118	
4	762822933	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 - montáž	m	-625,60000	223,10	-139 571,36
				2,3*272*-1	-625,6	
5	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž	m	-96,60000	368,00	-35 548,80
				2,3*42*-1	-96,6	
6	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-8 746,54230	5,90	-51 604,60
7	6051211R1	řezivo hoblované se sraženými hranami	m3	-18,49200	6 585,60	-121 780,92
				0,12*0,3*2,3*42*-1	-3,4776	
				0,1*0,24*2,3*272*-1	-15,0144	
Celkem						-926 258,83

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 03	Strop nad 3.NP
R:	02	Strop nad 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				63 602,47
1	317944323	Válcované nosníky pro překlady a stropy dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,42093	25 164,40	60 921,25
		m.č.3.03 - IPE 160 : 1*4,6*15,8/1000		0,07268		
		m.č.3.03 - IPE 240 : 1*8,8*30,7/1000		0,27016		
		m.č.3.13-3.15 - IPE 240 : 1*8,9*30,7/1000		0,27323		
		m.č.3.19 - IPE 240 : 1*8,9*30,7/1000		0,27323		
		část nad křídlem WC - m.č.3.21-3.25 - IPE 160 : (4,69+4,92+5,15+5,39)*15,8/1000		0,31837		
		část nad křídlem WC - m.č.3.21-3.25 - IPE 180 : (5,63+5,86+6,1+6,33)*18,8/1000		0,4497		
		Strop pod m.č.4.01 - IPE 140 : (5,2+5,2+1,82)*12,9/1000		0,15764		
		Strop pod m.č.4.01 - IPE 180 : (5,2+4,95+5,2+5,2+3,24*2)*18,8/1000		0,60592		
2	310321111	Podbetonování ocelových nosníků 0,30*0,30*0,10*2*(2+2+2+4+4+3+7)	m3	0,46800	5 729,10	2 681,22
				0,468		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 098,36
3	949101112	Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížená do 150 kg/m2	m2	970,38600	37,20	36 098,36
		22,116+7,94+29,78+80+175,4+98,02+119,73+73,5+72,74+73,35+71,5+42,55+57,92+45,84		970,386		
Díl: 998		Přesun hmot				176,13
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,76496	63,70	176,13
Díl: 762		Konstrukce tesařské				755 692,01
5	762821950	Vyřezání části stropního trámu u příložek Nové řešení : 44*0,75	m	33,00000	196,80	6 494,40
				33		
6	762311101	Montáž hmoždinek Bulldog, včetně lůžka protézování odstraněného zhlaví : 6*44*2	kus	528,00000	25,80	13 622,40
				528		
7	762313113	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm protézování odstraněného zhlaví : 6*44	kus	264,00000	67,20	17 740,80
				264		
8	31110716	Matice přesná šestihránná 02 1401 M 16 protézování odstraněného zhlaví : 6*44*2	kus	528,00000	1,95	1 029,60
				528		
9	31175353	Hmoždinka Bulldog jednostranná E95 M16 protézování odstraněného zhlaví : 6*44*2	kus	528,00000	30,20	15 945,60
				528		
10	31179129	Tyč závitová M16 protézování odstraněného zhlaví : 6*44*0,55	m	145,20000	62,30	9 045,96
				145,2		
11	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž 2,3*44*2	m	202,40000	368,00	74 483,20
				202,4		
12	6051211R1	řezivo hoblované se sraženými hranami přílože nosných trámů : 0,12*0,3*2,3*44*2	m3	7,28640	6 585,60	47 985,32
				7,2864		
13	762003	Úplné vyndání a rozřezání trámu m.č.3.03 - náhrada IPE : 2 m.č.3.13-3.15 - náhrada IPE : 1 m.č.3.21-3.25 - náhrada IPE : 8 m.č.3.32-3.34 - náhrada IPE : 9 Rákosníkové trámy : 88	ks	108,00000	2 299,17	248 310,36
				2		
				1		
				8		
				9		
				88		

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 03	Strop nad 3.NP
R:	02	Strop nad 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	762009	Vyjmutí a vrácení nosných trámů, úprava uložení zhlaví	ks	68,00000	4 559,41	310 039,88

88-2-1-8-9

68

15	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 863,47280	5,90	10 994,49
----	-----------	--	---	-------------	------	-----------

Díl: 783	Nátěry	67 270,65
-----------------	---------------	------------------

16	783781002	Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace stropních nosných trámů, rákosníkových trámů, a záklopových prken	m2	1 016,17302	66,20	67 270,65
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Nosné trámy :

846,15702

(0,31+0,26)*2*(4,3*2+8,17*1+8,17*36+4,185*6+2,7*2+2,6
9*36+8,4*8+8,4*8+8,4*7+5,437*9+2,69*23)

nové protězy : (0,30+0,12)*2*2,30*44*2

170,016

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	999,70
-----------------	--	---------------

17	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	1,08900	172,70	188,07
18	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,08900	123,50	134,49
19	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,80100	28,80	282,27
20	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,08900	362,60	394,87

Celkem	923 839,32
---------------	-------------------

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky